
Tarif des forfaits de ski 3 Vallées

     63,40 €    

71,10 €

142,20 €

213,30 €

284,40 €

355,50 €

355,50 €

410,40 €

465,30 €

520,20 €

575,10 €

630,00 €

684,90 €

739,80 €

794,70 €

849,60 €

54,90 €

                                                                                        

  51,90 €    

58,30 €

116,60 €

174,90 €

233,20 €

291,50 €

291,50 €

336,50 €

381,50 €

426,50 €

471,50 €

516,60 €

561,60 €

606,60 €

651,60 €

696,60 €

45,00 €

                                                                                        

FAMILY FLEX
A partir de 3 personnes 

 Maximum 2 adultes / Minimum 1 enfant  5-17 ans
Skiez tous au tarif enfant !

Tarif par personne

A partir de 6 jours 
Même domaine skiable et durée 

Un seul règlement

    15,80 €    

17,70€

35,50 €

53,30€

71,10 €

88,80 €

88,80 €

102,60 €

116,30 €

130,00€

143,70 €

157,50 €

171,20 €

184,90 €

198,60 €

212,40 €

13,70 €
                                                                        

  291,50 €    

336,50 €

381,50 €

426,50 €

471,50 €

516,60 €

561,60 €

606,60 €

651,60 €

696,60 €

45,00 €
                                                                                        

1550,00 €                            1085,00 €                           1395,00 €                           387,50 €                          1271,00 €                          750,00 €                           375,00 €

2sur7* : 2 jours de ski par semaine consécutifs ou non. Valable sur l’ensemble du domaine des 3 Vallées. Fixe puis jour supplémentaire au prix forfait 3 Vallées.

Skiflex** : Jusqu’à 10 passages par semaine maximum. Valable sur l’ensemble du domaine des 3 Vallées. Fixe puis 12 € pour chaque passage supplémentaire

Assurance

Pensez à vous assurer, les secours sont payants. 
Avec le carré neige, skiez serein !

Plus d’info sur
https://carreneige.com/fr/

SKI PASS
Personnel, intransmissible

Ne le prétez pas !

6 JOURS 
AU PRIX DE 5

-30 ans
5-29 ans

Vétéran
75 ans et +

Senior
65-74 ans

SAISON
Adulte 

18-74 ans
Family Flex

Du 7 décembre 2024 au 20 décembre 2024 et du 12 avril 2025 au 21 avril 2025

SOLO
Adulte 

18-74 ans
Enfant

5-17 ans
Vétéran

75 ans et +Tarif en euros, par personne
Nombre de jours consécutifs

2 sur 7* Skiflex**

4 heures

1 jour 

2 jours 

3 jours 

4 jours 

5 jours

6 jours 
 

7 jours 

8 jours 

9 jours
 

10 jours 

11 jours 

12 jours 

13 jours 

14 jours

15 jours

1 jour suppl. 

Uniquement en ligneUniquement en ligne

Les gratuités, les réductions, sont consentis uniquement sur présentation
des justificatifs officiels.
Les forfaits 2 jours et + sont consécutifs.
Photo obligatoire pour tous les forfaits saison et forfaits gratuits.
Les forfaits VETERAN 75 ans et + sont vendus uniquement en point de
vente. 
Tarifs en euros par personne, non contractuels & pouvant être modifiés
en cas de changement de taux de TVA ou d’inflation anormalement
élevée.

Par jour 

8-21 jours

Saison

3,30 €

26,40 €

49,00 €

https://carreneige.com/fr/


Assurance
Plus d’info sur

https://carreneige.com/fr/

Pensez à vous assurer, les secours sont payants. 
Avec le carré neige, skiez serein !

Tarif en euros, par personne
Nombre de jours consécutifs

Vétéran
75 ans et +

SKI PASS
Personnel, intransmissible

Ne le prétez pas !

6 JOURS 
AU PRIX DE 5

FAMILY FLEX
A partir de 3 personnes 

 Maximum 2 adultes / Minimum 1 enfant 5-17 ans
Skiez tous au tarif enfant !

A partir de 6 jours 
Même domaine skiable et durée 

Un seul règlement

Tarif par personne

4 heures

1 jour 

2 jours 

3 jours 

4 jours 

5 jours

6 jours 
 

7 jours 

8 jours 

9 jours
 

10 jours 

11 jours 

12 jours 

13 jours 

14 jours 

15 jours

1 jour suppl

Extension 3 Vallées 1 jour

    54,90 €    

61,20 €

122,40 €

183,60 €

244,80 €

306,00 €

306,00 €

351,00 €

396,00 €

441,00 €

486,00 €

531,00 €

576,00 €

621,00 €

666,00 €

711,00 €

45,00 €

48,00 €

                                                                                        

   45,00 €    

50,10 €

100,30 €

150,50 €

200,70 €

250,90 €

250,90 €

287,80 €

324,70 €

361,60 €

398,50 €

435,40 €

472,30 €

509,20 €

546,10 €

583,00 €

36,90 €

39,30 €

                                                                                        

   13,70 €    

15,30 €

30,60 €

45,90 €

61,20 €

76,50 €

76,50 €

87,70 €

99,00 €

110,20 €

121,50 €

132,70 €

144,00 €

155,20 €

166,50 €

177,70 €

11,20 €

12,00 €

                                                                                        

250,90 €

287,80 €

324,70 €

361,60 €

398,50 €

435,40 €

472,30 €

509,20 €

546,10 €

583,00 €

36,90 €

39,30 €

Du 23 novembre 2024 au 20 décembre 2024
Tarif des forfaits de ski Orelle - Val Thorens

Les gratuités, les réductions, sont consentis uniquement sur présentation
des justificatifs officiels.
Les forfaits 2 jours et + sont consécutifs.
Photo obligatoire pour tous les forfaits saison et forfaits gratuits.
Les forfaits VETERAN 75 ans et + sont vendus uniquement en point de
vente. 
Tarifs en euros par personne, non contractuels & pouvant être modifiés
en cas de changement de taux de TVA ou d’inflation anormalement
élevée.

Par jour 

8-21 jours

Saison

3,30 €

26,40 €

49,00 €

SOLO

Adulte 
18-74 ans

SAISON

Enfant
5-17 ans

Vétéran
75 ans et +

2sur7* : 2 jours de ski par semaine consécutifs ou non. Valable sur l’ensemble du domaine Orelle - Val Thorens. Fixe puis jour supplémentaire au prix forfait Orelle-Val Thorens

Adulte 
30-74 ans

-30 ans
5-29 ans Family Flex 2 sur 7*

Uniquement en ligne

1220,00 €                         854,00 €                           305,00 €                          1000,40 €                          585,00 €  

https://carreneige.com/fr/


Tarif des forfaits de ski 3 Vallées

     70,50 €    

79,00 €

158,00 €

237,00 €

316,00 €

395,00 €

395,00 €

456,00 €

517,00 €

578,00 €

639,00 €

700,00 €

761,00 €

822,00 €

883,00 €

944,00 €

61,00 €

                                                                                        

  57,80 €    

64,70 €

129,50 €

194,30 €

259,10 €

323,90 €

323,90 €

373,90 €

423,90 €

473,90 €

523,90 €

574,00 €

624,00 €

674,00 €

724,00 €

774,00 €

50,00 €
                                          

FAMILY FLEX
A partir de 3 personnes 

 Maximum 2 adultes / Minimum 1 enfant 5-17 ans
Skiez tous au tarif enfant !

Tarif par personne

A partir de 6 jours 
Même domaine skiable et durée 

Un seul règlement

    17,60 €    

19,70€

39,50 €

59,20 €

79,00 €

98,70 €

98,70 €

114,00 €

129,20 €

144,50€

159,70 €

175,00 €

190,20 €

205,50 €

220,70 €

236,00 €

15,20 €
                                                                                        

323,90 €

373,90 €

423,90 €

473,90 €

523,90 €

574,00 €

624,00 €

674,00 €

724,00 €

774,00 €

 50,00 €

                                    

Assurance
Plus d’info sur

https://carreneige.com/fr/

Pensez à vous assurer, les secours sont payants. 
Avec le carré neige, skiez serein !

6 JOURS 
AU PRIX DE 5

Du 21 décembre 2024 au 11 avril 2025 

SOLO

Adulte 
18-74 ans

Enfant
5-17 ans

Vétéran
75 ans et +Tarif en euros, par personne

Nombre de jours consécutifs

Les gratuités, les réductions, sont consentis uniquement sur présentation
des justificatifs officiels.
Les forfaits 2 jours et + sont consécutifs.
Photo obligatoire pour tous les forfaits saison et forfaits gratuits.
Les forfaits VETERAN 75 ans et + sont vendus uniquement en point de
vente. 
Tarifs en euros par personne, non contractuels & pouvant être modifiés
en cas de changement de taux de TVA ou d’inflation anormalement
élevée.

Par jour 

8-21 jours

Saison

3,30 €

26,40 €

49,00 €

SKI PASS
Personnel, intransmissible

Ne le prétez pas !

4 heures

1 jour 

2 jours 

3 jours 

4 jours 

5 jours

6 jours 
 

7 jours 

8 jours 

9 jours
 

10 jours 

11 jours 

12 jours 

13 jours 

14 jours

15 jours

1 jour suppl. 

SAISON
Adulte 

18-74 ans
-30 ans

5-29 ans
Vétéran

75 ans et + Family Flex 2 sur 7*
Uniquement en ligne

Skiflex**
Uniquement en ligne

1550,00 €                            1085,00 €                           1395,00 €                           387,50 €                          1271,00 €                          750,00 €                           375,00 €

2sur7* : 2 jours de ski par semaine consécutifs ou non. Valable sur l’ensemble du domaine des 3 Vallées. Fixe puis jour supplémentaire au prix forfait 3 Vallées.

Skiflex** : Jusqu’à 10 passages par semaine maximum. Valable sur l’ensemble du domaine des 3 Vallées. Fixe puis 12 € pour chaque passage supplémentaire

Senior
65-74 ans

https://carreneige.com/fr/


Du 21 décembre 2024 au 4 mai 2025
Tarif des forfaits de ski Orelle - Val Thorens

Les gratuités, les réductions, sont consentis uniquement sur présentation
des justificatifs officiels.
Les forfaits 2 jours et + sont consécutifs.
Photo obligatoire pour tous les forfaits saison et forfaits gratuits.
Les forfaits VETERAN 75 ans et + sont vendus uniquement en point de
vente. 
Tarifs en euros par personne, non contractuels & pouvant être modifiés
en cas de changement de taux de TVA ou d’inflation anormalement
élevée.

Assurance Par jour 

8-21 jours

Saison

3,30 €

26,40 €

49,00 €

Plus d’info sur
https://carreneige.com/fr/

Pensez à vous assurer, les secours sont payants. 
Avec le carré neige, skiez serein !

Tarif en euros, par personne
Nombre de jours consécutifs

SOLO
Adulte 

18-74 ans

FAMILY FLEX

Enfant
5-17 ans

Vétéran
75 ans et +

A partir de 3 personnes 
 Maximum 2 adultes / Minimum 1 enfant 5-17 ans

Skiez tous au tarif enfant !
A partir de 6 jours 

Même domaine skiable et durée 
Un seul règlement

Tarif par personne

Adulte 
30-74 ans

Vétéran
75 ans et + Family Flex 2 sur 7*

Uniquement en ligne

1220,00 €                         854,00 €                           305,00 €                          1000,40 €                          585,00 €  

    61,00 €    

68,00 €

136,00 €

204,00 €

272,00 €

340,00 €

340,00 €

390,00 €

440,00 €

490,00 €

540,00 €

590,00 €

640,00 €

690,00 €

740,00 €

790,00 €

50,00 €

48,00 €
                                                                                        

   50,00 €    

55,70 €

111,50 €

167,20 €

223,00 €

278,80 €

278,80 €

319,80 €

360,80 €

401,80 €

442,80 €

483,80 €

524,80 €

565,80 €

606,80 €

647,80 €

36,90 €

39,30 €

                                                                                        

278,80 €

319,80 €

360,80 €

401,80 €

442,80 €

483,80 €

524,80 €

565,80 €

606,80 €

647,80 € 

36,90 €

39,30 €

   15,20 €    

17,00 €

34,00 €

51,00 €

68,00 €

85,00 €

85,00 €

97,50 €

110,00 €

122,50 €

135,00 €

147,50 €

160,00 €

172,50 €

185,00 €

197,50 €

12,00 €

12,00 €
                                                                                        

6 JOURS 
AU PRIX DE 5

SKI PASS
Personnel, intransmissible

Ne le prétez pas !

4 heures

1 jour 

2 jours 

3 jours 

4 jours 

5 jours

6 jours 
 

7 jours 

8 jours 

9 jours
 

10 jours 

11 jours 

12 jours 

13 jours 

14 jours 

15 jours

1 jour suppl

Extension 3 Vallées 1 jour

2sur7* : 2 jours de ski par semaine consécutifs ou non. Valable sur l’ensemble du domaine Orelle - Val Thorens. Fixe puis jour supplémentaire au prix forfait Orelle-Val Thorens

SAISON
-30 ans

5-29 ans

https://carreneige.com/fr/


Assurance
Plus d’info sur

https://carreneige.com/fr/

Du 21 décembre 2024 au 4 mai 2025

SKI PASS
Personnel, intransmissible

Ne le prétez pas !

Tarif des forfaits de ski Orelle 

Les gratuités, les réductions, sont consentis uniquement sur
présentation des justificatifs officiels.
Les forfaits 2 jours et + sont consécutifs.
Photo obligatoire pour tous les forfaits saison et forfaits
gratuits.
Les forfaits VETERAN 75 ans et + sont vendus uniquement
en point de vente. 
Tarifs en euros par personne, non contractuels & pouvant
être modifiés en cas de changement de taux de TVA ou
d’inflation anormalement élevée.

Par jour 

8-21 jours

Saison

3,30 €

26,40 €

49,00 €

Pensez à vous assurer, les secours sont payants. 
Avec le carré neige, skiez serein !

Du 23 novembre 2024 au 20 décembre2024

SOLO

SOLO

Adulte 
18-74 ans

1 jour

Tarif en euros, par personne

Tarif en euros, par personne
Adulte 

18-74 ans

Enfant
5-17 ans

Vétéran
75 ans et +

Enfant 
5-17 ans

Vétéran
75 ans et +

1 jour

36,10 € 29,60 € 9,00 €

40,20 € 32,90 € 10,00 €

SAISON
Adulte 

18-74 ans

 
Enfant

5-17 ans
Vétéran

75 ans et +

312,00 € 250,00 € 78,00 €

https://carreneige.com/fr/

